

Іструкція ТП 7484 державної установи «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії Міністерства охорони здоров'я України» з підключенням резервного автономного джерела живлення (дизельного генератора) за адресою: вул. Юрія Іллєнка, буд.24, Київ, 04050, Україна
(Код ДК 021:2015 – 45232220-0)

Реконструкція ТП 7484 державної установи «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії Міністерства охорони здоров'я України» з підключенням резервного автономного джерела живлення (дизельного генератора) за адресою: вул. Юрія Іллєнка, буд.24, Київ, 04050, Україна

Основа: Кошторисна вартість Кошторисна трудомісткість Кошторисна заробітна плата Середній розряд робіт

(Код ДК 021:2015 – 45232220-0)

Складений за поточними цінами станом на "31 липня" 2023 р.

1204,03830 тис. грн.
0,67813 тис.люд.год.
36,41204 тис. грн.
4,2 розряд

4,2 розряд

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Фундаменти під контейнер ДЕС											
1	КР18-49-1 к дем.=0,8	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів товщини [ФЭМ]	100м2	0,4	<u>1046,98</u> 1046,98	-	418,79	418,79	-	<u>22,4000</u> -	<u>8,96</u> -
2	КР2-1-4	Розбирання фундаментів огорожі	1 м3	0,2	<u>106,68</u> 106,68	-	21,34	21,34	-	<u>2,5172</u> -	<u>0,5</u> -
3	КР1-15-4	Буріння ям глибиною до 2 м з грунту 2	100 ям	0,1	<u>510,50</u> 510,50	-	51,05	51,05	-	<u>12,6112</u> -	<u>1,26</u> -
4	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,16057	<u>3251,28</u> 3251,28	-	522,06	522,06	-	<u>84,2520</u> -	<u>13,53</u> -
5	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	35	<u>250,86</u> 250,86	21,75	8780,10	-	<u>8780,10</u> 761,25	-	-
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0468	<u>217,87</u> 217,87	-	10,20	10,20	-	<u>0,4110</u> 5,1408	<u>14,39</u> 0,24
7	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	9,311	<u>1047,60</u> 47,23	-	9754,20	439,76	-	<u>1,1144</u> -	<u>10,38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ11-2-4	Улаштування уцілених трамбейками підстилаючих щелевих шарів	м3	4,656	2083,66	-	9701,52	264,09	-	1,3384	6,23
9	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,11402	561552,03	75579,92	64028,16	683,87	8617,62	142,8728	16,29
10	КБ6-35-1	Улаштування бетонних прямиків	100 м3	0,00046	526672,63	-	242,27	19,02	1,42	0,2600	0,03
11	КБ11-11-18	Армування бетонної площадки дріотною сіткою	100 м2	0,4	41346,04	-	2007,44	73,45	-	4,5360	0,42
12	С111-1173 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 8-10 мм	т	0,245	183,62	-	10484,52	-	-	-	1,81
13	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100 м2	0,4	70041,50	-	28016,60	627,24	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					1568,11	-	134038,25	3130,87	17397,12	33,5496	13,42
Разом будівельні роботи, грн.							134038,25		762,67		73,04
в тому числі:											14,42
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							113509,66				
всього заробітна плата, грн.							3893,54				
Загальновиборничі витрати, грн.							1815,89				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							4,31				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							321,20				
Всього будівельні роботи, грн.							135854,14				
Всього по розділу 1							135854,14				

Розділ 2. Електромонтажні роботи											
14	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	0,33	1718,74	1101,94	567,18	203,54	363,64	13,1964	4,35
15	КМ8-147-11	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленнями по всій довжині, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,582	2653,92	2253,09	1544,58	219,36	18,25	1,1388	0,38
16	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,29	1561,37	1237,80	452,80	91,09	27,34	0,9672	0,56
17	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленнями по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,05	2046,08	1708,07	102,30	15,70	358,96	6,7200	1,95
					314,09	28,03			18,01	1,2792	0,37
									85,40	6,7200	0,34
									1,40	0,5772	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ8-524-11	Ящик з одним триполюсним рубильником або з триполюсним рубильником і трьома запобіжниками, або з трьома блоками "запобіжник-вимикач", або з трьома запобіжниками, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>141,99</u> 64,30	<u>32,76</u> 1,94	141,99	64,30	<u>32,76</u> 1,94	<u>1,3440</u> 0,0400	<u>1,34</u> 0,04
19	КМ8-572-7	Бокс монтажний, що встановлюється на підлозі, висота і ширина до 1700х1100 мм	шт	2	<u>1003,73</u> 88,36	<u>899,02</u> 46,07	2007,46	176,72	<u>1798,04</u> 92,14	<u>1,7920</u> 0,9492	<u>3,58</u> 1,9
20	КМ8-522-32	Перемикач [рубильник, що перемикає] триполюсний на плиті з приводом, що встановлюється на металевій основі, струм до 2500 А	шт	1	<u>116,78</u> 95,11	<u>21,67</u> 5,30	116,78	95,11	<u>21,67</u> 5,30	<u>1,9880</u> 0,1092	<u>1,99</u> 0,11
21	КМ8-69-3	Шина збірна - дві смуги в фазі, переріз однієї смуги до 1000 мм2	100 м	0,04	<u>7088,61</u> 2829,07	<u>2855,69</u> 148,79	283,54	113,16	<u>114,23</u> 5,95	<u>59,1360</u> 3,0660	<u>2,37</u> 0,12
22	КМ8-72-5	Шина відгалужувальна - одна смуга в фазі, переріз до 1500 мм2	100 м	0,016	<u>5913,84</u> 2057,50	<u>2400,54</u> 137,75	94,62	32,92	<u>38,41</u> 2,20	<u>43,0080</u> 2,8428	<u>0,69</u> 0,05
23	КМ8-73-2	Шина відгалужувальна - дві смуги в фазі, переріз однієї смуги до 700 мм2	100 м	0,03	<u>6485,92</u> 2550,45	<u>2311,05</u> 131,66	194,58	76,51	<u>69,33</u> 3,95	<u>53,3120</u> 2,7168	<u>1,6</u> 0,08
24	КМ8-165-9	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабелів напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2	шт	8	<u>268,92</u> 222,16	<u>9,29</u> 2,27	2151,36	1777,28	<u>74,32</u> 18,16	<u>4,0320</u> 0,0468	<u>32,26</u> 0,37
25	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>24,53</u> 21,43	<u>3,10</u> 0,76	73,59	64,29	<u>9,30</u> 2,28	<u>0,4480</u> 0,0156	<u>1,34</u> 0,05
26	КМ8-409-2	Труба ввігнastова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	2,4672	<u>1851,49</u> 574,31	<u>814,68</u> 44,30	4568,00	1416,94	<u>2009,98</u> 109,30	<u>13,3840</u> 0,9168	<u>33,02</u> 2,26
27	КМ8-409-7	Труба ввігнastова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,0328	<u>1311,72</u> 374,70	<u>724,56</u> 36,36	43,02	12,29	<u>23,77</u> 1,19	<u>8,5120</u> 0,7488	<u>0,28</u> 0,02
28	КМ8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному об'єднанні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм2	100 м	2,5	<u>1871,07</u> 753,82	<u>890,61</u> 44,69	4677,68	1884,55	<u>2226,53</u> 111,73	<u>16,1280</u> 0,9204	<u>40,32</u> 2,3
29	КМ8-574-8	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, встановлених на пристроях, переріз жили до 185 мм2	100 жил	0,44	<u>2460,77</u> 1417,83	<u>30,95</u> 7,58	1082,74	623,85	<u>13,62</u> 3,34	<u>25,7320</u> 0,1560	<u>11,32</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30 КМ8-574-9	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 240 мм2	100 жил	0,32	2782,41 1616,85	40,24 9,85	890,37	517,39	12,88 3,15	29,3440 0,2028	9,39 0,06	
31 КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,2	554,58 321,48	74,28 18,18	110,92	64,30	14,86 3,64	6,7200 0,3744	1,34 0,07	
	Разом прямі витрати по розділу 2			19103,51	7449,30	8579,00 429,27				152,17 8,84	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			19103,51	3075,21 7878,57 3392,07 6,46 478,06 22495,58						
	Всього по розділу 2			22495,58							
32 КБ1-164-2	Розділ 3. Захисне заземлення Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0336	2765,76 2765,76	- -	92,93	92,93	- -	73,3040 -	2,46 -	
33 КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0336	1719,29 1719,29	- -	57,77	57,77	- -	46,2672 -	1,55 -	
34 КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	3985,83 146,58	337,44 19,27	1195,75	43,97	101,23 5,78	3,1360 0,3976	0,94 0,12	
35 КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,12	28869,78 293,15	508,27 28,39	3464,37	35,18	60,99 3,41	6,2720 0,5856	0,75 0,07	
36 КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,16	29311,67 376,91	585,62 32,48	4689,87	60,31	93,70 5,20	8,0640 0,6700	1,29 0,11	
37 КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,1	9347,62 816,64	75,48 3,79	934,76	81,66	7,55 0,38	17,4720 0,0780	1,75 0,07	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					10435,45	371,82	<u>263,47</u> 14,77		8,74 0,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10435,45 9800,16 386,59 180,48 0,4 29,71 10615,93				
		Всього по розділу 3					10615,93				
		Розділ 4. Пусконаладка									
		Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	3	<u>64,21</u> 64,21	-	192,63	192,63	-	<u>1,0000</u>	3
38	КТ1-62-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	1	<u>128,42</u> 128,42	-	128,42	128,42	-	<u>2,0000</u>	2
39	КТ1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору роз'єднанню струму заземлювача	Вимір.	1	<u>96,32</u> 96,32	-	96,32	96,32	-	<u>1,5000</u>	1,5
40	КТ1-61-1	Вимірювання переходних опорів постійного струму контактів шин розподільних пристроїв	Вимір.	100	<u>128,42</u> 128,42	-	12842,00	12842,00	-	<u>2,0000</u>	200
41	КТ1-62-3	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,2	<u>1091,57</u> 1091,57	-	218,31	218,31	-	<u>17,0000</u>	3,4
42	КТ1-61-6	Рубильник триполюсний перекидний з моторприводом максимального струму, номінальний струм 1600 А, напруга до 1 кВ	шт	1	<u>1541,04</u> 1541,04	-	1541,04	1541,04	-	<u>24,0000</u>	24
43	КТ1-15-12	Разом прямі витрати по розділу 4					15018,72	15018,72	-		233,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15018,72 15018,72 15018,72 5505,02 8,39 623,25 20523,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 4					20523,74				
Розділ 5. Матеріали											
44 & C157-17-1 варіант 3	Кабель АВБ5ШВ 1х240-1	м	720	346,20	-	-	249264,00	-	-	-	-
45 & C157-17-1 варіант 4	Кабель силовий ВВГ нгд 1х185-1	м	152	811,25	-	-	123310,61	-	-	-	-
46 & C157-17-1 варіант 5	Кабель КВВГ 10х2,5	м	50	121,95	-	-	6097,50	-	-	-	-
47 & C1513-8-4 варіант 2	Барабан №16а	шт	1	5296,80	-	-	5296,80	-	-	-	-
48 & C1513-8-4 варіант 3	Барабан №14	шт	1	2888,90	-	-	2888,90	-	-	-	-
49 C1514-5 варіант 1	Корпус металевий е.мбох.рго,р, 160.80.40 IP54 з монтажною панеллю (1600х800х400)	шт	2	17494,79	-	-	34989,58	-	-	-	-
50 C1514-5 варіант 2	Ящик ЯРП-250 250А IP54	шт	1	3929,15	-	-	3929,15	-	-	-	-
51 C1545-153 варіант 2	Автоматичний вимикач, мсб, stand, 45.3. В10 Зр 10А В 4.5 КА ENEXT	шт	2	169,03	-	-	338,06	-	-	-	-
52 C1545-63 варіант 2	Ізолятор шинний SM78	шт	24	90,65	-	-	2175,60	-	-	-	-
53 C1545-63 варіант 3	Ізолятор пластиковий е. bus, sm, stand, 76. bk Без кріплення під шайби і болти М10	шт	8	76,18	-	-	609,44	-	-	-	-
54 & C1545- 288-1	Шини алюмінієві 10х120х3000мм	кг	9,6	350,55	-	-	3365,28	-	-	-	-
55 & C1545- 288-1	Шини алюмінієві АД31 8х100х3000мм	кг	25,4	350,55	-	-	8903,97	-	-	-	-
56 & C1545- 288-1	Шини мідна ШМТ 8х80х3000мм М1	кг	17,2	332,90	-	-	5725,88	-	-	-	-
57 & C1513-8-6 варіант 1	Реле контролю напруги трьохфазне регульоване е. control, V04m	шт	2	768,83	-	-	1537,66	-	-	-	-
58 & C1513-8-6 варіант 1	Автоматичний вимикач вводу резерву ХQ5/4P 1600А	шт	1	122046,62	-	-	122046,62	-	-	-	-
59 C1514-5 варіант 3	Кабельний віде. mrg, stand, 40. IP68 чорний	шт	16	46,23	-	-	739,68	-	-	-	-
60 & C1545- 250-1	Накінечник ДТ-185 мідний кабельний ІЕК варіант 5	шт	56	492,19	-	-	27562,64	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1545-250-1	Накінечник ДТ-240 мідний кабельний ІЕК	шт	32	<u>367,34</u>	-	11754,88	-	-	-	-
62	варіант 6 & C1513-8-1-К	Лоток перфорований 100х600х3000 1,2мм	м	72	<u>985,73</u>	-	70972,56	-	-	-	-
63	варіант 3 & C1513-8-1-К	Кришка лотка 500мм, оцинкована	м	18	<u>328,39</u>	-	5911,02	-	-	-	-
64	варіант 4 & C1513-8-1-К	Кришка лотка 600мм, товщ. 0,8мм 3000мм оцинков.	м	15	<u>399,38</u>	-	5990,70	-	-	-	-
65	варіант 5 & C1530-4-3	Труба гофрована двошарова, д. 50мм	м	250	<u>27,45</u>	-	6862,50	-	-	-	-
66	варіант 1 & C1530-4-3	Труба гофрована двостінна ПЕ Д200/172 з прот.35м	м	70	<u>160,15</u>	-	11210,50	-	-	-	-
67	варіант 2 & C1530-4-3	Алюмінієва смуга, шина 120х10мм 6060 Т6	м	1,6	<u>179,38</u>	-	287,01	-	-	-	-
68	варіант 3 & C1545-250-1	Шайба 10цб DIN 125	шт	32	<u>0,38</u>	-	12,22	-	-	-	-
69	варіант 7 & C1-1-1-1-1-4	Саморізи 6,3х25 цб нлкр DIN7981	шт	15	<u>1,20</u>	-	18,00	-	-	-	-
70	варіант 2 & C1-1-1-1-1-4	Саморізи 6,3х45 цб нлкр DIN7981	шт	80	<u>1,47</u>	-	117,60	-	-	-	-
71	варіант 3 & C1545-250-1	СМ-б дюбель 6х80 ПП бурт швид.монт	шт	48	<u>0,68</u>	-	32,64	-	-	-	-
72	варіант 8 & C1545-250-1	DIN 933 Болт М6х40 5.8 цб пр	шт	20	<u>1,45</u>	-	29,00	-	-	-	-
73	варіант 9 & C1545-250-1	DIN 933 Болт М8х20 5.8 цб пр	шт	16	<u>1,41</u>	-	22,58	-	-	-	-
74	варіант 10 & C1545-250-1	DIN 933 Болт М10х25 5.8 цб пр	шт	48	<u>2,98</u>	-	143,04	-	-	-	-
75	варіант 11 & C1545-250-1	DIN 933 Болт М16х35.8 цб пр	шт	48	<u>9,57</u>	-	459,36	-	-	-	-
	варіант 12										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76 & C1545-250-1	250-1	DIN 7985 гвинт М6х10 цил/гл цБРН	шт	16	0,68	-	10,88	-	-	-	-
77 & C1545-250-1	250-1	DIN 934 Гайка М6 6 цБ	шт	20	0,30	-	6,00	-	-	-	-
78 & C1545-250-1	250-1	ISO4032 Гайка М16 8 цБ	шт	16	4,52	-	72,32	-	-	-	-
79 & C1545-250-1	250-1	ISO4032 Гайка М16 8 цБ	шт	48	4,52	-	216,96	-	-	-	-
80 & C1545-250-1	250-1	DIN 6334 Гайка М16* 48 подовж цБ	шт	6	23,10	-	138,60	-	-	-	-
81 & C1545-250-1	250-1	Гайка зубчата з буртиком М6, DIN6923	шт	16	0,46	-	7,36	-	-	-	-
82 & C1545-250-1	250-1	Шайба 8 цБ DIN125	шт	16	2,84	-	45,44	-	-	-	-
83 & C1545-51-1	51-1	КАБельна стяжка прозора 160*4,5	шт	560	0,99	-	556,64	-	-	-	-
84 & C1545-51-1	51-1	КАБельна стяжка прозора 360*4,5	шт	48	1,77	-	84,96	-	-	-	-
85 & C1545-51-1	51-1	Анкер 10х160/М8/110 гайка цж	шт	40	10,55	-	422,00	-	-	-	-
86 & C1545-51-1	51-1	Анкер 8х40/М6/40 гайка цж	шт	7	2,95	-	20,65	-	-	-	-
87 & C1545-51-1	51-1	Бур (сверло) по бетону 12-260мм	шт	8	116,95	-	935,60	-	-	-	-
88 & C1545-51-1	51-1	Круг відрізний для металу 14А 125	шт	5	15,42	-	77,10	-	-	-	-
89 & C111-136-2-И	2-И	Шайба плоска ДІН 125 оцинков. М16	пач	0,48	129,23	-	62,03	-	-	-	-

-9-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90 & С1545-51-1 варіант 10	Скоба (кпілса)Хомут ЕСЛР 50	шт	48	7,68	-	-	368,64	-	-	-	-
91 & С1545-153-1 варіант 1	Наконечник мідний кабельний ІЕК ДТ-150	шт	48	318,13	-	-	15270,24	-	-	-	-
92 & С111-1139-2 варіант 1	Сталь кругла гарячекатана ф10мм	м	20	66,94	-	-	1338,80	-	-	-	-
93 & С111-1139-2 варіант 1	Сталь кругла гарячекатана ф16мм	м	15	84,47	-	-	1267,05	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5			733506,25		-		-		-		-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			733506,25		-		-		-		-
Всього будівельні роботи, грн.			733506,25		-		-		-		-
Всього по розділу 5			733506,25		-		-		-		-
Розділ 6. Монтаж обладнання			733506,25		-		-		-		-
94 КБ9-25-1	Монтаж ДЕС	т	7,51	1341,64	982,73	10075,72	2062,62	7380,30	6,3168	47,44	
95 КБ9-72-1	Виготовлення опорних конструкцій бака	т	1,2	5533,04	2714,19	6639,65	2340,41	479,36	1,3148	9,87	
96 С111-964 варіант 1	Сталь прокатна	т	1,2	43448,82	64,08	52138,58	-	3257,03	40,7680	48,92	
97 КБ9-25-1	Монтаж топливного бака	т	0,21	777,64	418,73	163,30	57,68	87,93	6,3168	-	
98 & С1545-51-1 варіант 6	Топливний бак	шт	1	144503,85	63,83	144503,85	-	13,40	1,3148	1,33	
Разом прямі витрати по розділу 6			213521,10		4460,71		10725,26		97,69		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			213521,10		-		569,66		11,74		
Вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.			198335,13		5030,37		-		-		

47 ДЦ ЛС1_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2309,18 5,42 401,91 215830,28				
		Всього по розділу 6					215830,28				
		Розділ 7. Огорожа ДГУ									
	99 КБ9-75-2	Виготовлення елементів огорожі	т	0,198	4729,10 2303,35	1725,88 79,16	936,36	456,06	341,72 15,67	49,2800 1,6400	9,76 0,32
	100 КР18-76-2	Улаштування хвіртки із готових гратчастих полотен висотою до 1,2 м з установленням стовпів	100м2	0,0376	2462,87 2462,87	-	92,60	92,60	-	58,1140	2,19
	101 КР18-76-4	Улаштування парканів із готових гратчастих полотен висотою понад 1,6 м до 2,0 м з установленням стовпів	100м2	0,3403	2102,25 2102,25	-	715,40	715,40	-	49,6048	16,88
	102 & С113-188-1	Труба профільна 40*20*2мм	кг	35,7	169,84	-	6063,29	-	-	-	-
	103 & С113-188-1	Труба профільна 100х60х3	кг	116	330,74	-	38365,84	-	-	-	-
	104 С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,0234	42793,95	-	1001,38	-	-	-	-
	105 & С111-1019-4	Сітка рабіца оциков. 50х50 д1,8мм h=2,0м	м	15	59,39	-	890,85	-	-	-	-
	106 & С111-1139-4	Сітка тканина оцинкована	м2	8	703,80	-	5630,40	-	-	-	-
	107 & С111-1019-4	Полоса стальна 100х6 мм	м	1,5	288,47	-	432,71	-	-	-	-
	108 & С126-953-2	Замок з ручками на ворота	шт	3	827,99	-	2483,97	-	-	-	-
	109 & С126-953-2	Наклейка Обережно ! Електрична напруга 130мм	шт	3	115,79	-	347,37	-	-	-	-
	110 & С126-953-2	Наклейка Обережно ! Електрична напруга 130мм	шт	3	115,79	-	347,37	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110 & С126-953-2 варіант 2	Наклейка Обережно! легкозаймисті речовини	шт	3	115,79	-	-	347,37	-	-	-	-
111 & С126-953-2 варіант 3	Петля точена з підшипником d20x100	шт	6	288,82	-	-	1732,92	-	-	-	-
112 & С1-1-1-1-1-4 Саморізи	Саморізи	шт	100	1,28	-	-	128,00	-	-	-	-
113 & С111-1480-П-1 варіант 1	Шайба 4 DIN9021	т шт	0,1	467,20	-	-	46,72	-	-	-	-
114 & С111-140-6 варіант 1	REDIVOLT-N Анкер 10x160/М8/110	шт	32	117,71	-	-	3766,72	-	-	-	-
115 КБ46-30-3 варіант 1	Пробивання отворів під ввід кабелю	100шт	0,16	2084,78	-	-	333,56	333,56	-	-	-
116 КР20-25-15	Пробивання технологічного отвору глибиною 100 мм, перерізом 600x120 мм в стіні	10шт	0,2	2084,78 2535,67 2535,67	-	-	507,13	507,13	-	-	-
117 КР17-6-1	Заміна вимикачів утопленого типу при схованій проводці 1-клавашних	100шт	0,02	312,68 312,68 153,02	-	-	6,25	6,25	-	-	-
118 & С1512-1-1 варіант 3	Вимикач 1х кл.	шт	2	63,81 63,81 491,19	-	-	306,04	-	-	-	-
119 КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,1	63,81	-	-	6,38	6,38	-	-	-
120 КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по неопштукатуреній поверхні	100м	0,1	491,19 348,57	-	-	49,12	34,86	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							64190,38	2152,24	341,72	-	49,51
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							64190,38		15,67		0,32
всього заробітна плата, грн.							61696,42				
Загальновиборничі витрати, грн.							2167,91				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							1022,01				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							2,47				
Всього будівельні роботи, грн.							65212,39				
Всього по розділу 7							65212,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1189813,66	32583,66	37307,17		615,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1189813,66		1792,04		35,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1119922,83				
		всього заробітна плата, грн.					34375,70				
		загальноновиробничі витрати, грн.					14224,64				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					27,45				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2036,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					1204038,30				

		Всього по кошторису					1204038,30				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					678,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36412,04				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

нач. дільниці ТОВ «Інтеграл Системс» Засіменко С.О.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор ТОВ «Інтеграл Системс» Пшець О.Л.